
主催：山梨県中小企業家同友会 共育委員会 ２０２５年度

新入社員フォローアップ研修会

１０月８日（水）13:30開会

（受付13:15～）16:50終了予定

■講座内容 （予定） 

◇半年間の振り返り （振り返りシートに基づいて）

◇経営者からの講座 （働く姿勢とビジネスマナーの振り返り） 

◇グループ討論 

◇今後の課題設定

■会場 甲府商工会議所２０１会議室

（住所）甲府市相生2-2-17 （電話）055-233-2241

会場アクセスＵＲＬ：https://kofucci.or.jp/about/access/

【駐車場のご案内】

甲府商工会議所の駐車場には限りがございます。極力乗り合わせ
でご参加いただき、満車の場合は近隣のコインパーキングをご利用
ください。

■参加費（資料代込）
新入社員／お一人 ￥2,000（資料代、会場代）当日集金します
※定員４０名先着

■申込方法 ９月２２日までに「別紙申込書」事務局までFAXもしく
はメールにてお申込みください

異業種の社員同士が学び合い、交流できる数少ない機会です。積極的なご参加をお待ちしております！！

この春に入社された新入社員の皆さんにおかれましては、各企業

でご活躍のことと存じます。４月の入社式、新入社員研修会を経て、

半年間のお互いの成長を確認し、今後の課題を明確にするために

「新入社員フォローアップ研修会」を開催いたします。４月入社の

仲間が再度集い、お互いを励まし合える研修会となっておりますの

で、ぜひご参加いただけますようお願い申し上げます。

※4月の合同入社式、新入社員研修会に不参加の方でも、入社1年
目であればご参加いただけます。


	 主催：山梨県中小企業家同友会　共育委員会　２０２５年度�新入社員フォローアップ研修会

